产管理业务。【依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动】

获配数量：237,426 股

限售期：6 个月

（2）田万彪

住所：安徽省合肥市

身份证号码：230103

获配数量：237,426 股

限售期：6 个月

（3）诺德基金管理有限公司

企业性质：其他有限责任公司

统一社会信用代码：91310000717866186P

住所：中国（上海）自由贸易试验区富城路 99 号 18 层

注册资本：10,000 万元人民币

法定代表人：潘福祥

经营范围：（一）发起、设立和销售证券投资基金;（二）管理证券投资基金;

（三）经中国证监会批准的其他业务。【依法须经批准的项目,经相关部门批准后

方可开展经营活动】

获配数量：956,235 股

限售期：6 个月

（4）中信证券股份有限公司

企业性质：上市股份有限公司

统一社会信用代码：914403001017814402

住所：广东省深圳市福田区中心三路 8 号卓越时代广场（二期）北座

注册资本：1,482,054.6829 万元人民币

法定代表人：张佑君

经营范围：证券经纪；证券投资咨询；与证券交易、证券投资活动有关的财

务顾问；证券承销与保荐；证券自营；证券资产管理；融资融券；证券投资基金

代销；为期货公司提供中间介绍业务；代销金融产品；股票期权做市。

获配数量：1,187,132 股

限售期：6 个月

（5）财通基金管理有限公司

企业性质：其他有限责任公司

统一社会信用代码：91310000577433812A

住所：上海市虹口区吴淞路 619 号 505 室

注册资本：20,000 万元人民币

法定代表人：吴林惠

经营范围：基金募集、基金销售、特定客户资产管理、资产管理及中国证监

会许可的其他业务。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动】

获配数量：845,802 股

限售期：6 个月

2、发行对象与发行人关联关系、最近一年重大交易情况及未来交易安排

本次向特定对象发行股票的发行对象与公司均不存在关联关系，与公司最近

一年无重大交易，不存在未来交易安排。对于未来可能发生的交易，公司将严格

按照《公司章程》及相关法律法规的要求，履行相应的决策程序，并作充分的信

息披露。

三、本次发行前后公司前十名股东变化

（一）本次发行前公司前十名股东情况

截至 2023 年 6 月 30 日，公司前十名股东持股数量、持股比例、股份性质及

其股份限售情况如下：

序号 股东名称 股东性质
持股数量

（股）
持股比例

持有限售股

数（股）

1
无锡泰可领科实业投资合伙

企业（有限合伙）
其他 24,741,405 25.43% 24,741,405

2 钱明颖
境内自然

人
10,870,740 11.17% 10,870,740

3
平潭德多泰投资合伙企业

（有限合伙）
其他 5,478,570 5.63% 5,478,570

4 兰忆超
境内自然

人
4,218,499 4.34% 4,218,499

5 财通创新投资有限公司 国有法人 3,863,094 3.97% 3,863,094

6
无锡市德博企业管理合伙企

业（有限合伙）
其他 3,755,000 3.86% 3,755,000

7
大成基金管理有限公司－社

保基金 17011 组合
其他 3,444,281 3.54% 0

8

惠州红土投资管理有限公司

－珠海市红土湛卢股权投资

合伙企业（有限合伙）

其他 3,107,910 3.19% 3,107,910

9 沈良
境内自然

人
2,603,725 2.68% 2,603,725

10

湖北凯辉股权投资管理有限

公司－苏州凯辉成长投资基

金合伙企业（有限合伙）

其他 2,395,119 2.46% 2,395,119

合计 64,478,343 66.28% 61,034,062

（二）本次发行后公司前十名股东情况

根据中国证券登记结算有限责任公司上海分公司提供的截至 2023 年 9 月 4

日公司前十大股东信息，本次发行后公司前十名股东情况如下：

序号 股东名称 股东性质
持股数量

（股）
持股比例

持有限售股

数（股）

1
无锡泰可领科实业投资合伙

企业（有限合伙）
其他 24,741,405 24.56% 24,741,405

2 钱明颖
境内自然

人
10,870,740 10.79% 10,870,740

3

鹰潭德泰创业投资合伙企业

（有限合伙）（原名“平潭德多

泰投资合伙企业（有限合

伙）”）

其他 5,478,570 5.44% 5,478,570

4 兰忆超 境内自然 4,218,499 4.19% 4,218,499

人

5 财通创新投资有限公司 国有法人 3,816,978 3.79% 0

6
无锡市德博企业管理合伙企

业（有限合伙）
其他 3,755,000 3.73% 0

7
大成基金管理有限公司－社

保基金 17011 组合
其他 3,444,281 3.42% 0

8

惠州红土投资管理有限公司

－珠海市红土湛卢股权投资

合伙企业（有限合伙）

其他 3,107,910 3.08% 3,107,910

9 沈良
境内自然

人
2,603,725 2.58% 2,603,725

10
无锡市德福企业管理合伙企

业（有限合伙）
其他 2,245,000 2.23% 0

合计 64,282,108 63.81% 51,020,849

四、本次发行前后公司股本变动表

股份性质
本次发行前 本次发行 本次发行后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

有限售条件股份 49,492,315 50.88 3,464,021 52,956,336 52.57

无限售条件股份 47,787,685 49.12 - 47,787,685 47.43

总股本 97,280,000 100.00 3,464,021 100,744,021 100.00

五、管理层讨论与分析

（一）对股本结构的影响

本次发行之前，公司股本为 97,280,000 股，本次发行后总股本增加至

100,744,021 股。本次发行完成后，公司控股股东、实际控制人不会发生变化，

公司股权结构仍然符合股票上市交易条件，本次发行不会导致公司控制权发生变

化。

（二）对资产结构的影响

本次发行募集资金到位、募投项目顺利开展和实施后，公司总资产与净资产

规模将增加，资产结构和财务状况将得到改善，公司可持续发展能力和盈利能力

均将得到一定程度的改善，有利于公司未来销售收入的增长及盈利水平的提升。

本次发行募集资金到位后，公司的总资产与净资产将相应增加，公司的资本

结构将得到优化，公司的资金实力将得到提升，营运资金将得到有效补充，同时

有利于降低公司的财务风险，提高偿债能力，为公司后续发展提供有效保障。

（三）对业务结构的影响

本次募集资金投资项目系围绕公司现有主营业务展开并拓展，将进一步扩大

公司的业务和资产规模，增强公司的核心竞争力。

本次发行募集资金扣除发行费用后全部用于募投项目，不会导致公司业务结

构发生变化。

（四）对公司治理的影响

本次发行前，公司已严格按照法律法规的要求，建立了完善的公司治理结构。

本次发行后，公司的控股股东及实际控制人未发生变更，本次发行不会对公司现

行法人治理结构产生重大影响，公司将继续加强和完善公司的法人治理结构。